رئیس محترم جامعه هتلداران استان خراسان جنوبی
با ابراز همدردی و تسلیت در برابر مشیت الهی درگذشت بزرگ خاندان

حاج سید ابراهیم آذر کار

را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده غفران و رحمت الهی خواستاریم. ما را در غم خود شریک بدانید
جامعه هتلداران استان خراسان جنوبی

چهارشنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۰ * ۲۱ شوال ۱۴۴۲ * ۲ ژوئن ۲۰۲۱

استاندار برای حل یک مشکل اجتماعی ضرب العجل تعیین کرد.

فرصت یک ماهه برای شناسایی کودکان کار

استاندار خراسان جنوبی گفت: شهرداران یک ماه فرصت دارند کودکان کار را شناسایی کنند.